РЕПУБЛИКА СРПСКА
ОПШТИНА РУДО
НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ

-Комисија за додјелу студентских стипендија-

Број: 02-67-6/15
Датум: 25.01.2016.  године

Коначна ранг листа студентских стипендија
за школску 2015/2016. годину

	

Р/б
	

Презиме ( име родитеља ) и име студента
	

Пребивалиште
	
Уписани
факултет
	Успјех у досад.школ.
	Социјални
статус
(а и б)
	Учешће
у рату
	Година
студija
	Студент уп
на држ.факултет.
	Укупно
бодова
	Висина стипендије
	Напомена

	1.
	Чолаковић (Милко) Владимир
	Рудо
	Факул.полит. наука
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	80
	Ученик генерације

	2.
	Митровић (Андрија) Љубица
	Гојава
	Шумарски факул.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	100
	Пор.пог.борца мастер

	3.
	Николић(Ранко) Марина
	Рудо
	Правни факултет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	90
	Пор.пог.борца

	4.
	Бојанић (Раде) Раденко
	Увац 
	Факулт.физич.васп.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	80
	Дијете РВИ  II катег.

	5.
	Токовић (Миломир) Снежана
	Рудо
	Медицински факул.
	8
	10+0,5+3 = 13,5
	2
	1
	2
	26,5
	80
	-

	6.
	Станишић (Десимир) Драгана
	Рудо
	Факулт.техн.наука
	10
	10+0,5 =10,5
	2
	1
	2
	25,5
	80
	-

	7.
	Брадоњић (Зоран) Стефан
	Рудо
	Филозофски факул.
	9
	8+1,5 = 9,5
	2
	3
	2
	25,5
	100
	Мастер

	8.
	Станковић (Мићо) Саша
	Устибар
	Филозофски факул.
	8
	10+1,5 = 11,5
	3
	1
	2
	25,5
	80
	-

	9.
	Ћуповић (Предраг) Катарина
	Увац
	Медицински факул.
	8
	10+1,5+1,5 = 13
	-
	1
	2
	24
	80
	-

	10.
	Николић (Зоран) Милош
	Увац
	Филозофски факул.
	7
	10
	2
	3
	2
	24
	100
	Мастер

	11.
	Станишић (Драгоје) Марија
	Оскоруша
	Хемијски факул.
	10
	10 + 0,5 = 10,5
	-
	1
	2
	23,5
	80
	-

	12.
	Рађен (Славенко) Бојан
	Рудо
	Крим.полициј.акад.
	8
	10+0,5 =10,5
	2
	1
	2
	23,5
	80
	-

	13.
	Бошњаковић (Крсто) Ана
	Рудо
	Техн.метал.факул.
	8
	7+3 =10
	2
	1
	2
	23
	80
	-

	14.
	Чолаковић (Мирко) Николина
	Омарине
	Вис.посл.струк.студ.
	8
	10
	2
	1
	2
	23
	80
	-

	15.
	Вујадиновић (Неђељко) Максим
	Устибар
	Филозофски факул.
	6
	10+1,5+0,5 =12
	2
	1
	2
	23
	80
	-

	16.
	Маринковић (Младен) Жељана
	Ресићи
	Физичка хемија
	8
	10 +0,5 =10,5
	-
	1
	2
	21,5
	80
	-

	17.
	Танасковић (Радомир) Душица
	Ресићи
	Медицински факул.
	8
	10+0,5 = 10,5
	-
	1
	2
	21,5
	80
	-

	18.
	Лазовић (Слађан) Јована
	Ресићи
	Филозофски факул.
	7
	10+0,5 =10,5
	-
	2
	2
	21,5
	90
	-

	19.
	Божовић (Милорад) Драгана
	Увац
	Филозофски факул.
	8
	10
	-
	1
	2
	21
	80
	-

	20.
	Брадоњић (Зоран) Александар
	Рудо
	Филозофски факул.
	5
	8+1,5 = 9,5
	2
	2,5
	2
	21
	90
	-

	21.
	Масал (Боривоје) Неда
	Рудо
	Медицински факул.
	4
	10
	2
	2,5
	2
	20,5
	90
	-

	22.
	Станишић (Милојко) Драгана
	Трнавци
	Филозофски факул.
	8
	7+1,5+0,5 =9
	-
	1
	2
	20
	80
	-

	23.
	Туба (Горан) Моника
	Рудо
	Биолошки факултет
	8
	5+1,5 = 6,5
	2
	1
	2
	19,5
	80
	-

	24.
	Јањић (Драган) Милица
	Ресићи
	Медицински факул.
	8
	6+0,5 =6,5
	2
	1
	2
	19,5
	80
	-

	25.
	Гавриловић(Драгомир) Лазар
	Рудо
	Филозофски факул.
	8
	5+1,5 =6,5
	-
	2,5
	2
	19
	90
	-

	26.
	Симић (Зоран) Милка
	Миоче
	Факултет безбеден.
	6
	8
	2
	1
	2
	19
	80
	-

	27.
	Ракић (Јово) Биљана
	Борановићи
	Висока.турист.шко.
	4
	10+0,5+0,5 =11
	1
	1
	2
	19
	80
	-

	28.
	Ћиковић (Зоран) Исидора
	Рудо
	Правни факултет
	8
	4+1,5+0,5 = 6
	-
	2,5
	2
	18,5
	90
	-

	29.
	Сташевић (Душко) Ана
	Увац
	Пољоприв.факул.
	8
	4+1,5 = 5,5
	2
	1
	2
	18,5
	80
	-

	30.
	Микавица (Мирко) Дејан
	Б.Брдо
	Вис.грађ.геод.шко.
	4
	10+1,5 = 11,5
	-
	1
	2
	18,5
	80
	-

	31.
	Ристовић (Миленко) Марија
	Ресићи
	Техн.технолош.фак
	7
	6
	1
	2
	2
	18
	90
	-

	32.
	Мијушковић (Драгомир) Милош
	Ресићи
	Електротех.факулте
	6
	5+0,5+0,5 =6
	3
	1
	2
	18
	80
	-

	33.
	Видаковић (Славенко) Стефан
	Б.Брдо
	Вис.пос.техн.шк
	5
	8+0,5 = 8,5
	1
	1,5
	2
	18
	80
	-

	34.
	Јеремић (Душко) Стефан
	Мокронози
	Факулт.физич.васпит
	4
	6+1,5 =7,5
	2
	2,5
	2
	18
	90
	-

	35.
	Туба (Радојко) Кристина
	Рудо
	Факултет безбеднос.
	8
	6+0,5 =6,5
	-
	1
	2
	17,5
	80
	-

	36.
	Ђуровић (Драгослав) Димитрије
	Рудо
	Факулт.орган.наука
	8
	5+1,5 = 6,5
	-
	1
	2
	17,5
	80
	

	37.
	Јаворац (Милун) Данијела
	Рудо
	Филозофски факул.
	6
	5+0,5+3 =8,5
	-
	1
	2
	17,5
	80
	

	38.
	Микавица (Мирко) Дарко
	Б.Брдо
	Вис.грађ.геод.школа
	3
	10+1,5 = 11,5
	-
	1
	2
	17,5
	80
	-

	39.
	Станишић (Здравко) Рада
	Зубач
	Висока.здр.школа.стр
	6
	6+1,5 = 7,5
	-
	1
	2
	16,5
	80
	-

	40.
	Николић (Јован) Јовиша
	Увац 
	Вис.шк.ел и рачунар
	3
	10+0,5 =10,5
	-
	1
	2
	16,5
	80
	-

	41.
	Лазовић (Горан) Владимир
	Ресићи
	Факултет безбеднос.
	8
	3
	2
	1
	2
	16
	80
	-

	42.
	Кубуровић (Милован) Марина
	Омарине
	Учитељски факултет
	4
	7 +1,5+0,5 = 9
	-
	1
	2
	16
	80
	-

	43.
	Симић (Слободан) Ђурђина
	Миоче
	Филозофски факул.
	3
	7
	2
	2
	2
	16
	90
	-

	44.
	Ђукановић (Раденко) Стефан
	Рудо
	Филозофски факул.
	2
	10
	-
	2
	2
	16
	90
	-

	45.
	Станишић (Миодраг) Бране
	Рудо
	Београд. посл.школа
	1
	7+1,5 = 8,5
	2
	2,5
	2
	16
	90
	-

	46.
	Ступић (Жељко) Јулијана
	Рудо
	Факул.техн. наука
	8
	1+1,5 =2,5
	2
	1
	2
	15,5
	80
	-

	47.
	Драгичевић (Градимир) Жељка
	Рудо
	Филозофски факул.
	6
	4+0,5 = 4,5
	2
	1
	2
	15,5
	80
	-

	48.
	Шушњевић (Драгомир) Сара
	Мокронози
	Стоматолошки факул
	5
	6+0,5+0,5 =7
	-
	1,5
	2
	15,5
	80
	-

	49.
	Церовић (Душко) Славко
	Устибар
	Висока пословна шк.
	2
	10
	-
	1
	2
	15
	80
	-

	50.
	Гардовић (Милојко) Милица
	Рудо
	Вис.здрав.струков.шк
	6
	3
	2
	1
	2
	14
	80
	-

	51.
	Драгичевић (Јован) Љубан
	Рудо
	Шумарски факултет
	4
	6+0,5+0,5 = 7
	-
	1
	2
	14
	80
	-

	52.
	Маринковић (Милојко) Раде
	Рудо
	Вис.здрав.струков.шк
	7
	2+0,5 = 2,5
	-
	1,5
	2
	13
	80
	-

	53.
	Новаковић (Нада) Сања
	Рудо
	Филозофски факул.
	4
	3+3 = 6
	-
	1
	2
	13
	80
	-

	54.
	Топаловић (Зоран) Небојша
	Рудо
	Факул. полит.наука
	4
	3+1,5 = 4,5
	-
	2,5
	2
	13
	90
	-

	55.
	Рађен( Милојко) Горан
	Мрсово
	Правни факултет
	3
	3+2 =5
	2
	1
	2
	13
	80
	-

	56.
	Видаковић (Драган) Јелена
	Б.Брдо
	Криминалистика
	2
	5
	2
	2
	2
	13
	90
	-

	57.
	Гавриловић(Драгомир) Милорад
	Рудо
	Филозофски факул.
	2
	5+1,5 =6,5
	-
	2,5
	2
	13
	90
	-

	58.
	Мартић (Станко) Борисав
	Увац
	Факулт.физич васпит
	3
	6
	-
	1,5
	2
	12,5
	80
	-

	59.
	Станишић (Драган) Стефан
	Рудо
	Православни факул.
	2
	5
	2
	1,5
	2
	12,5
	80
	-

	60.
	Брадоњић (Драган) Ана
	Рудо
	Учитељски факултет
	7
	1+0,5 = 1,5
	-
	1,5
	2
	12
	80
	-

	61.
	Фуртула (Миленко) Милан
	Рудо
	Економски факултет
	6
	3
	-
	1
	2
	12
	80
	-

	62.
	Никитовић (Радисав) Марко
	Мокронози
	Факулт.физич васпит
	3
	6
	-
	1
	2
	12
	80
	-

	63.
	Станишић (Жарко) Милета
	Трнавци
	Електротех. факултет
	1
	6+0,5 =6,5
	-
	2
	2
	11,5
	90
	-

	64.
	Лучић (Илија) Марта
	Рудо
	Правни факултет
	4
	3
	-
	1
	2
	10
	80
	-

	65.
	Тешевић (Зоран) Стефан
	Рудо
	Правни факултет
	4
	2
	1
	1
	2
	10
	80
	-

	66.
	Топаловић (Милојко) Јовица
	Миоче
	Православни факул.
	3
	3
	-
	1,5
	2
	9,5
	80
	-

	67.
	Токовић (Раде) Јована
	Мокронози
	Филозофски факул.
	3
	3
	-
	1,5
	2
	9,5
	80
	-

	68.
	Јаковљевић (Рајко)Татјана
	Рудо
	Вис.здрав.струков.шк
	4
	2
	-
	1
	2
	9
	80
	-



НАПОМЕНА: Након рјешавања приговора утврђена је Коначна ранг листа, по којој ће се закључивати поједначни уговори којима ће се ближе регулисати права и обавезе између Општине – даваоца стипендије и студента – примаоца стипендије.
У школској 2015/2016 години укупан број студентских стипендија из средстава буџета општине Рудо додјелиће се за 31 (тридесетједног) студента.
Студенти којима је одобрена накнада по основу студирања од другиих даваоца, дужни су то пријавити Одјељењу за општу управу и друштвене дјелатности ради регулисања права, у противном ће се сматрати да се студент одриче стипендије из средстава буџета општине Рудо у корист другог јавног извора финансирања.
Објављено на огласној табли и интернет страници општине Рудо дана 25.01.2016. године.


Рађен Младен, предсједник Комисије  ________________
Бјелић Бранкица, члан Комисије	         ________________
     											   Перишић Бојана, члан Комисије         _________________
